

## نخستین مرکز پزشکی تخصصی ایرانی در باکو ایجاد شد

این کلینیک به صورت خصوصی و با همکاری پزشکان ایرانی ایجاد و شامل بخش‌های داخلی، روماتیسم، ریه، فیزیوتراپی، تغذیه، قلب، دندانپزشکی و نیز انجام آزمایشات مختلف با دستگاه‌های پیشرفته می‌باشد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : نخستین مرکز پزشکی تخصصی و فوق تخصصی پزشکان ایرانی با عنوان ایران مدیکال سنتر روز شنبه فعالیت خود را در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان آغاز کرد.

دکتر شهرام پرویزی موسس این مرکز پزشکی تخصصی به خبرنگار ایرنا گفت: این کلینیک به صورت خصوصی و با همکاری پزشکان ایرانی ایجاد و شامل بخش‌های داخلی، روماتیسم، ریه، فیزیوتراپی، تغذیه، قلب، دندانپزشکی و نیز انجام آزمایشات مختلف با دستگاه‌های پیشرفته می‌باشد.

وی افزود: در این کلینیک گروه نفره از پزشکان متخصص ایرانی فعالیت دارند که علاوه بر درمان بیماران، خدمات دیگری از قبیل ارایه راهنمایی‌ها و تسهیلات لازم برای ادامه درمان بیماران جمهوری آذربایجان در مراکز درمانی ایران را فراهم می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه این مرکز درمانی همچنین به عنوان یک پل ارتباطی، همکاری‌های لازم بین این مرکز پزشکی و مراکز درمانی جمهوری آذربایجان را با پزشکان متخصص و مراکز درمانی جمهوری اسلامی ایران برقرار می‌کند، گفت: طبق هماهنگی‌های انجام شده پزشکان برجسته کلینیک‌های تهران و تبریز با عزمی به جمهوری آذربایجان، بیماران را در این کلینیک تخصصی مورد معاینه و درمان قرار خواهند داد.

دکتر پرویزی یادآور شد: پیشتر به دلیل نبود راهنمایی و عدم شناخت، بیماران جمهوری آذربایجان با صرف هزینه‌های هنگفت در مراکز درمانی ایران سرگردان می‌شدند که با راه‌اندازی این مرکز این مشکل رفع می‌شود.

دکتر پرویزی گفت: مجوز فعالیت مرکز پزشکی ایران در باکو (ایران مدیکال سنتر) توسط وزارت بهداشت جمهوری آذربایجان صادر که با راه‌اندازی آن همکاری‌های پزشکان ایران و جمهوری آذربایجان نیز تعمیق خواهد شد.

این متخصص طحال و کبد ایران، معرفی هر چه بیشتر دستاوردهای بهداشتی، پزشکی و طبی جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان را از دیگر اهداف فعالیت پزشکان این مرکز درمانی بیان کرد.

وی افزود: در این کلینیک تخفیف و تسهیلاتی برای ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان، محرومین و معلولین جنگی جمهوری آذربایجان ارایه می‌شود.

ایجاد و راه‌اندازی مرکز پزشکی ایران در باکو و ارایه خدمات این مرکز از سوی پزشکان متخصص ایرانی روز شنبه از سوی شبکه تلویزیونی اجتماعی جمهوری آذربایجان پخش و دقیقه برنامه در این خصوص منتشر شده<sup>۲۰</sup>